[image: image1.jpg]

0                                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Красюковского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ

06 .11.2014                                                 № 53                                  сл. Красюковская
О назначении исполняющего обязанности Главы Красюковского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области
В соответствии со статьей 25, частью 6 статьи 26, статьи 32 Устава муниципального образования «Красюковского сельского поселения»,
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:
1. Назначить  исполняющим обязанности Главы Красюковского сельского поселе​ния Октябрьского района Бугаева Виктора Ивановича – заместителя Главы Администрации Красюковского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству.
Голосовали: «За» -    10 .

   «Против» -   нет .

   «Воздержался» -  нет .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
И.О. Председателя Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения
Октябрьского района

Злобина Н.П.